
Protokół Nr 25/14 
 

z posiedzenia Komisji Dróg, Komunikacji i Budownictwa 
 

w dniu 16 czerwca 2014 roku 
godzina 13.00 

 
 
Obrady rozpoczęły się o godzinie 13.00 i trwały do godziny 13.30.             
 
Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Stefan Pacak. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Dróg, Komunikacji                           
i Budownictwa ( lista obecności w załączeniu ). 
 
Ponadto na obrady przybyli również: 
−−−− Skarbnik Powiatu Maria Klusek 
−−−− Członek Zarządu Powiatu Michał Godowski 
−−−− Z- ca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Marek Kwiecień 
 
 
Przewodniczący Komisji przywitał zebranych i zwrócił się z pytaniem, czy 
zgłaszają uwagi do porządku obrad przekazanego wraz z zaproszeniem na 
posiedzenie. 
 
 
Komisja przystąpiła do obrad według poniższego porządku: 
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Aktualna informacja o pracy Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach. 
3. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 

powiatu za 2013r. wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 
4. Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów                           

i projektów uchwał zgodnie z porządkiem obrad sesji. 
5. Sprawy różne. 
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Ad 1. 
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 
Protokół nr 24/14 z posiedzenia Komisji z dnia 23 kwietnia 2014 roku został 
przyjęty. 
 
Ad 2. 
Aktualna informacja o pracy Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach. 
 
Z-ca Dyrektora PZD Marek Kwiecień 
„ Na bieżąco odbywają się przetargi, dziś był na odwodnienia.  
Do 30 czerwca trwają remonty emulsją i grysami. Na dzień dzisiejszy w 
obwodzie drogowym w Celinach wykonanych jest 80% remontów, w Łagowie 
prawie 100%, w Stachurze 40%, ale mamy obiecane, że od jutra wejdą dwie 
brygady i termin zostanie dotrzymany. Trwają również koszenia poboczy. 
Zakończyło się przeniesienie obwodu drogowego ze Strawczynka do Stachury.” 
 
Ad. 3 
Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
powiatu za 2013r. wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 
 
Informacji na temat sprawozdania rocznego z wykonania budżetu powiatu                 
za 2013r. udzieliła Skarbnik Powiatu Maria Klusek. 
 
Ad 4. 
Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów                                       
i projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu. 
 
Komisja omówiła i pozytywnie zaopiniowała projekty materiałów i uchwał na 
najbliższą sesję Rady Powiatu, która odbędzie się 23 czerwca 2014r.  
 
Ad 5. 
Sprawy różne. 
 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
Protokołowała  
M.Kaller 
 

 
               Przewodniczący Komisji 

Stefan Pacak  


